ПРОЕКТ

ДУМА
 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

с. Камень-Рыболов
№

	О внесении изменения в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020   № 42  «О земельном налоге на территории Ханкайского муниципального округа»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании Устава Ханкайского муниципального округа
Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Думы Ханкайского муниципального округа Приморского края от 30.10.2020 № 42 «О земельном налоге на территории Ханкайского муниципального округа»  следующее изменение:
- абзац второй пункта 5 дополнить словами «, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Глава Ханкайского
муниципального округа

                     А.К. Вдовина
Дата подписания: